请注意赛普拉斯已正式并入英飞凌科技公司。
此封面页之后的文件标注有“赛普拉斯”的文件即该产品为此公司最初开发的。请注
意作为英飞凌产品组合的部分，英飞凌将继续为新的及现有客户提供该产品。
文件内容的连续性
事实是英飞凌提供如下产品作为英飞凌产品组合的部分不会带来对于此文件的任何
变更。未来的变更将在恰当的时候发生，且任何变更将在历史页面记录。
订购零件编号的连续性

所提供的若干产品是工厂可编程用户特定器件，带有已制定的器件编号。可能配置表显示可用的器件类型，但不显示整个器件的型号。
更多详细信息，请联系当地的赛普拉斯 FAE 或销售代表。
订购信息
订购代码 封装类型 工作范围 工作电压
无铅
CY223811FXI 带有 NiPdAu 引线框架的 8 引脚 SOIC 封装 工业级 （TA = –40 °C ~ 85 °C） 3.3 V
CY22381FXC[10] 8 引脚 SOIC 封装 商业级 （TA = 0 °C ~ 70 °C） 3.3 V
CY22381FXCT 8 引脚 SOIC — 盘带封装 商业级 （TA = 0 °C ~ 70 °C） 3.3 V
CY22381FXI 8 引脚 SOIC 封装 工业级 （TA = –40 °C ~ 85 °C) 3.3 V
CY22381FXIT 8 引脚 SOIC — 盘带封装） 工业级 （TA = –40 °C ~ 85 °C) 3.3 V
编程器
CY3672-USB 编程器
CY3699 供给 CY3672-USB 的 CY22381F 适配器
可行的配置
订购代码 封装类型 工作范围 工作电压
CY22381SI-xxxT[8、 9] 8 引脚 SOIC — 盘带封装 工业级 （TA = –40 °C ~ 85 °C） 3.3 V
无铅
CY22381SXC-xxx[8] 8 引脚 SOIC 封装 商业级 （TA = 0 °C ~ 70 °C） 3.3 V
CY22381SXC-xxxT[8] 8 引脚 SOIC — 盘带封装 商业级 （TA = 0 °C ~ 70 °C） 3.3 V
CY22381SXI-xxx[8] 8 引脚 SOIC 封装 工业级 （TA = –40 °C ~ 85 °C） 3.3 V
CY22381SXI-xxxT[8] 8 引脚 SOIC — 盘带封装 工业级 （TA = –40 °C ~ 85 °C） 3.3 V
注释：
8. CY22381SI-xxx、 CY22381SXC-xxx 和 CY22381SXI-xxx 是出厂时编程的配置。出厂编程适用于大量设计 （每年 100 Ku 或更多）的生产量。更多详细信息，请联
系当地赛普拉斯 FAE 或赛普拉斯销售代表。
9. 不建议用于新设计。
10. CY22381FSZC 和 CY22381FXC 是相同的。对于新设计，建议使用 CY22381FXC。
CY22381
CY223811
文档编号：001-95833 版本 *A 页 10/14
订购代码定义
X = 空白 或 T
空白 = 管子； T = 盘带封装
配置特定标识符（出厂编程的）
温度范围：X = I 或 C
I = 工业级； C = 商业级
无铅
封装：X = 空白 或 S
S = 8 引脚 SOIC
X = 8 引脚 SOIC
X = F 或 空白
F = 现场可编程；空白 = 工厂可编程
引线加工：X = 1 或 空白
1 = NiPdAu ；空白 = 未指定
器件标识符
公司 ID：CY = 赛普拉斯
22381CY X X (-xxx)XX X X
CY22381
CY223811
文档编号：001-95833 版本 *A 页 11/14
封装图和尺寸
图 7.  8 引脚 SOIC （150 Mil）封装外形， 51-85066
51-85066 *I
CY22381
CY223811
文档编号：001-95833 版本 *A 页 12/14
缩略语 文档规范
测量单位缩略语 说明
CMOS 互补金属氧化物半导体
ESR 等效串联电阻
FET 场效应晶体管
MPEG 移动图像专家组
OE 输出使能
PLL 锁相环
SOIC 小外型集成电路
符号 测量单位
°C 摄氏度
MHz 兆赫兹
µA 微安
mF 微法
mA 毫安
ms 毫秒
mW 毫瓦
ns 纳秒
pF 皮法
ps 皮秒
V 伏特
CY22381
CY223811
文档编号：001-95833 版本 *A 页 13/14
文档修订记录
文档标题： CY22381/CY223811，三个锁相环通用闪存可编程时钟发生器
文档编号：001-95833
版本 ECN 变更者 提交日期 变更说明
** 4691534 WEIZ 04/20/2015 本文档版本号为 Rev**，译自英文版 38-07012 Rev*J。
*A 6134237 SSAS 04/13/2018 本文档版本号为 Rev. *A，译自英文版 38-07012 Rev. *L。
文档编号：001-95833 版本 *A 修订日期 April 13, 2018 页 14/14
CY22381